
••
UCHWAŁA Nr VIII/40/2015
RADY GMINY SOBKÓW

z dnia 29 kwietnia 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sobków na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późno zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2,
3,4, 5, 6, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 231
ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pACkt 1, 2, 3, art. 264
ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z
późnozm.), Rada Gminy uchwala, co następuje:

~ 1

W uchwale Nr V/12/2015 Rady Gminy Sobków z dnia 23 stycznia 2015 roku w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Sobków na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Sobków na 2015 rok o kwotę 35 000,00 zł zgodnie z
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Sobków na 2015 rok o kwotę 83 879,00zł zgodnie z
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Sobków na 2015 rok o kwotę 118 879,00zł zgodnie z
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

Załącznik Nr 3 i 3a do uchwały Nr V/12/2015 Rady Gminy Sobków z dnia 23 stycznia 2015 roku
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sobków na 2015 rok po dokonanych zmianach
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 i 3a do niniejszej uchwały.

~3

S 2 ust. 4 uchwały Nr V/12/2015 Rady Gminy Sobków z dnia 23 stycznia 2015 roku w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Sobków na 2015, rok po dokonanych zmianach otrzymuje nowe
brzmienie o treści: Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z
budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, nie podlegających zwrotowi
realizowane w roku budżetowym w wysokości 1 202620,73 zł,

a) wydatki bieżące

b) wydatki majątkowe

zgodnie z załącznikiem nr 4."

34318,55 zł

1 168 302,18 zł



~4
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobków.

~5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEV\'ODj\J/CZACY
RADY GivllfVOBKÓW

RYSZQ(fDębiliSki



I

Uzasadnienie

l.Dokonuje sie zwiększenia dochodów o kwotę 35 000,00 zł, z tego:
1/ w dziale 758 rozdz. 75814 9 0920 o kwotę 35 000,00 zł z tytułu odsetek od środków na lokatach
bankowych, .
l.Dokonuje się zmniejszenia wydatków o kwotę 83 879,00 zł, z tego:
1/ w dziale 600 rozdz. 60016 o kwotę 83 879,00 , w tym:
- 9 6050 o kwotę 879,00 zł - z zadania "Położenie nawierzchni asfaltowej na ul. Spacerowej w m.
Sobków" ,
- o kwotę 83 000,00 zł z zadania "Budowa chodnika w drodze gminnej przez miejscowość Osowa od
Biblioteki i świetlicy wiejskiej w kierunku terenu rekreacyjno-sportowego" , z czego 9 6050 o kwotę
27 799,00 zł, 9 6059 o kwotę 55 20 I,00 zł, są to środki pozostałe w wyniku rostrzygnięcia przetargu na
to zadanie.
3. Dokonuje się zwiększenia wydatków ogółem o kwotę 118 879,00 zł, z tego:
1/ w dziale 600 rozdz. 60004 9 6060 o kwotę 500,00 zł, na "Zakup wiaty przystankowej przy drodze
Lipa-Jawór"
21 w rozdz.60017 9 4270 o kwotę 8 000,00 z/ na remont drogi wewnętrznej od drogi powiatowej w
kierunku Pana Słoniny w m. Staniowice (7 900,00 zł) oraz remont drogi dojazdowej do gruntów rolnych
w m. Korytnica ( 100,00 zł),
31 w rozdz. 60017 9 6050 o kwotę 79 831,00 zł, na następujące zadania:
- "P%żenie dywanika asfaltowego od trasy E-7 w stronę posesji P. R. Błachuckiego w m. Miąsowa
o kwotę 3 671,00 zł,
- "Przebudowa drogi w kierunku przysiółka "Doły" w m. Mzurowa" o kwotę 4 268,00 zł,
- "Dokończenie wykonania nawierzchni asfaltowej na drodze w kierunku P. Brytek w m. Sokołów Dolny
o kwotę 12 052,00 zł,
- "Położenie nawierzchni asfaltowej na drodze od posesji P. P. Sęka w kierunku łąk w m. Staniowice
o kwotę 9 190,00 zł,
- "Położenie nawierzchni asfaltowej na drodze wewnętrznej w m. Wierzbica (Przysiółek Gajówka)"
o kwotę 6 772,00 zł,
- "Położenie nawierzchni asfaltowej na drodze wewnętrznej od nr 20 przez las w m. Wólka Kawęcka"
o kwotę IO 284,00 zł,
- "Położenie nawierzchni asfaltowej na ulicy Leśnej (Plac przy remizie) w m. Sobków" o kwotę
25 455,00 zł,
- "Położenie nawierzchni asfaltowej na drodze wewnętrznej w Miąsowej (przysiółek Cha baców)"
o kwotę 7 218,00 zł,
- "Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze od drogi powiatowej w kierunku posesji P. Kalbarczyk
w m. Sokołów Dolny" o kwotę 8 039,00 zł,
- jednocześnie zmniejsza się środki z zadania "Wykonanie nawierzchni asfaltowej i barier przy drodze
wewnętrznej Nr ewid. 1105 w m. Korytnica o kwotę 7 118,00 zł..
41 w dziale 720 rozdz. 72095 o kwotę 9 398,89 zł na zadanie "e-świętokrzyskie -Rozbudowa
infrastruktury informatycznej j.s.t.", z czego 96050 o kwotę 9 066,46 zł, 9 6057 o kwotę 282,58 zł, 9 6059
o kwotę 49,85 zł na dodatkowe zadania w zakresie realizowanej inwestycji,
W wyniku wprowadzonych zmian w budżecie, deficyt budżetu oraz przychody nie uległy zmianie.
Zostały zachowane reguły wynikające z art. 242 i 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych.
51 w dziale 750 rozdz. 75023 9 40 IO o kwotę 21 149,11 zł, celem zabezpieczenia środków na wypłatę nie
planowanych nagród jubileuszowych pracowników na podstawie złożonych dokumentów.
Sporządziła: Barbara Słoma



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/40/2015 Rady ( iny Sobków z dnia 29 kwietnia 2015 r.

Dział

758
Rozdział Paragraf

0920 Pozostałe odsetki

Treść

Razem:

Przed zmianą

12272163,00

0,00

23 799 750,56

Zmiana Po zmianie

35000,00

23 834 750,56

PRZEV\~OD ZACY
~ADYGMI ~ S08KÓV\J

Ryszar, , ebit'whi. ;I.

BeSTia Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V1I1/40/2015Rady <. .iny Sobków z dnia 29 kwietnia 2015 r.

25305365,28135000,OOj25270 365,28jRazem:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 ~

Tran~port i łączflOŚć!'~ ~ !4, --titett"l'9' 2 227 753,00 ~~I~~ ". -4,452,00 -cc,'. ""'; :::::-223220500," " -. "'""" '!; ..~ - ..- , .~",,-_._, .-
- , -~ --:!

60004 Lokalny transport zbiorowy 18200,00 500,00 18700,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3600,00 500,00 4100,00

60016 Drogi publiczne gminne 621 115,00 - 83 879,00 537236,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114073,00 - 28 678,00 85395,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148201,00 - 55 201,00 93000,00

60017 Drogi wewnetrzne 578853,00 87831,00 666684,00
4270 Zakup usług remontowych 70000,00 8000,00 78000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 273203,00 79831,00 353034,00

720 ;." Informatyka
.i -.

131 428,29 I,';:; 9398,89 ~-!!-:-f0! "-,! 140827,18~,.
o ~ ' ~

72095 Pozostała działalność 131428,29 9398,89 140827,18
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 347,54 9066,46 20414,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102068,64 282,58 102351,22
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18012,11 49,85 18061,96

750 ~
,Administracja publiczna .' - 2 688 422,88 Ci "' ",.-,21149,11 2 709 571,99. -i ~

-
o

I~
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 908515,00 21149,11 1929664,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 291 615,00 21149,11 1312764,11

BeSTia Strona 1



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr VIII/40/2015
Rady Gminy Sobków
z dnia 29 kwietnia 2015 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2015 roku

w złotvch

flano,:"ane wydatki

w tymżródła finansowania

" Jednostka
w tym: org.

Łączne rok dotacje i środki realizująca
Lp. Ozia Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia nakłady kredyty I

finansowe
budżetowy potyczki środki wymienione zadanie lub

2015 dochody kredyty
własne jst i pożyczki

zaciągnięte na pochodzące wart. 5 ust. koordynująca
(7+8+9+10) realizację z innych 1pkt2i3 program

zadania pod źr,- uJ.p.
refundację
wydatków

1 2 3 • 5 6 7 8 9 10 11

wydatki majątkowe

Rozbudowa wodociągu i

1 010 01010
kanalizacji w m. Mzurowa 67000,00 50000,00 50000,00

Urząd Gminy
od stawu do ujęcia Sobków
wodociągowego

Rozbudowa wodociągu i Urząd Gminy
2 010 01010 kanalizacji sanitarnej w 150000,00 140000,00 140000,00

m.Sobków ul. Spółdzielcza
Sobków

"Budowa kanalizacji

3 010 01010
sanitarnej przesyłowej na 300000.00 290000.00 93159.00 196841.00

Urząd Gminy
terenie gminy Sobków" Sobków
Brzeźno ~ Brzegi

Rozbudowa oczyszczalni

4 010 01010
ścieków w m. Sobków w 1 300000.00 360000.00 360000.00

Urząd Gminy
tym o osadnik ścieków Sobków
dowożonych

Budowa sieci kanalizacji

5 010 01010
sanitarnej wraz 2 600000.00 200000.00 200000.00

Urząd Gminy
infrastrukturą Sobków
towarzyszącą w m. Brzegi
Rozbudowa wodociągu i
budowa kanalizacji Urząd Gminy

6 010 01010 sanitarnej w m. Brzegi przy 120000.00 25000.00 25000.00
drodze wewnętrznej nr

Sobków

ewid. 32 w kierunku Łazic
Dotacja celowa dla Powiatu
Jędrzejowskiego na

600 60014
"Przebudowę drogi 640000.00 640000,00 640000.00

Powiat
powiatowej Nr 0155T na Jędrzejowski
odcinku Brzegi. Sobków-
Lipa"
"Budowa chodnika w
drodze gminnej przez
miejscowość Osowa od Urząd Gminy

8 600 60016 biblioteki i świetlicy 317975,00 287475,00 139274,00 148201.00
wiejskiej w kierunku terenu

Sobków

rekreacyj no-sportowego"
I'FS Osowa 19062 78 zi,
Ptrzebudowa drogi Urząd Gminy

9 600 60017 wewnętrznej w m. Brzegi w 200000,00 5000,00 5000,00
kierunku lazic nr ewid. 32

Sobków

Przebudowa drogi Urząd Gminy
10 600 60017 wewnętrznej Korytnica • 200000,00 5000.00 5000,00

zagórze nr ewid.761
Sobków

"e- świętokrzyskie Urząd Gminy
11 720 72095 Rozbudowa Infrastruktury 323876,98 85459.51 20653,43 64806.08

Informatvcznej JST"
Sobków

Ile- świętokrzyskie Budowa

12 720 72095 Systemu Informacji 87967.67 55367.67 17 822.53 37545,14 Urząd Gminy
Przestrzennej WojeWÓdztwa Sobków
Świetokrzvskieao"

13 750 75095 Termomodernizacja 300000,00 100000.00 100000.00 Urząd Gminy
budynku Urzędu Gminy Sobków



Adaptacja pomieszczeń

14 601 80101 budynku Szkoły
50000,00 20000,00 20000,00 Urząd Gminy

Podstawowej w Sobkowie Sobków
na stołówkę szkolną
Rozbudowa budynku ZPO w

Urząd Gminy15 601 80104 Miąsowej z przeznaczeniem 550000,00 100000,00 100000,00
na przedszkole Sobków

"Utworzenie Punktu

16 900 90002
Selektywnej Zbiórki

474600,00 450000,00 250000,00 200000,00 Urząd Gminy
Odpadów Komunalnych na Sobków
terenie gminy Sobków"

17 900 90095 Rewitalizacja parku w 200000,00 100000,00 100000,00 Urząd Gminy
Sobkowie Sobków

'6 900 90095
Zagospodarowanie terenu

30000,00 20000,00 20000,00 Urząd Gminy
rekreacyjnego w Korytnicy Sobków

wydatki bieżące

Opracowanie Miejscowego
Planu zagospodarowania

Urząd Gminy19 710 71004 Przestrzennego Gminy 89544,00 29997,24 29997,24
Sobków

Sobków dla sołectw Brzegi,
Sokołów Dolnv
Opracowanie Miejscowego
Planu Zagospodarowania

Urząd Gminy20 710 71004 Przestrzennego Gminy 134 316,00 44995,86 44995,86
Sobków

Sobków dla sołectw
Brzeżno Miasowa Osowa
sporządzenie miejscowego
planu zagospodarowania
przestrzennego terenów

Urząd Gminy
2' 710 71004 zabudowy mieszkaniowej 46786,74 41 000,00 41000,00

Sobków
jednorodzinnej na terenie
części sołectwa Sokołów
Dolny
Program Comenius Gimnazjum

22 601 80110 "Uczenie się przez całe 84000,00 34318,55 16800,00 17518,55 Publiczne w
życie" 2013-2015 Sobkowie

wydatki bieżące. zapewnienie trwałości projektu

Zapewnienie trwałości
projektu. "Rewitalizacja
miejscowości poprzez
umiejscowienie małej
architektury wiejskiej w Urząd Gminy

23 600 60004 postaci wiat 2500,00 500,00 500,00
Sobków

przystankowych na
terenach zależnych od
rybactwa. Nowe Kotlice,
Chomentów (przystanek
Niziny), Wólka Kawęcka"
zapewnienie ciągłości

24 600 60016
projektu. "Budowa drogi

12000,00 2000,00 2000,00 Urząd Gmir
gminnej Sobków, ul. Sobków
Łąkowa"

Zapewnienie trwałości
projektu - "Rozwój małej
infrastruktury turystycznej w Urząd Gminy

25 601 80101 miejscowości Sobków 5000.00 1 000,00 1 000,00 Sobków
poprzez budowę
ogólnodostępnego placu
zabaw"

Zapewnienie trwałości
projektu. "Rozbudowa
boiska sportowego w Urząd Gminy

26 601 80110 Sobkowie na potrzeby 66000,00 10000,00 10000,00 Sobków
Gimnazjum Publicznego i
Szkoły Podstawowej w
Sobkowie"
Zapewnienie trwałości
projektu - "Urządzenie
miejsc rekreacji i placów

27 900 90095
zabaw na terenie gminy 14000,00 2000,00 2000,00

Urząd Gminy
Sobków w Sobków
miejscowościach: Miąsowa,
Osowa, Szczepanów,
Wierzbica"



. Zapewnienie trwałości
projektu ~Likwidacja barier
architektonicznych poprzez Urząd Gminy

28 921 92105 wykonanie podjazdu dla 5000,00 1 000,00 1 000,00 Sobków
osób niepełnosprawnych do
budynku świetlicy wiejskiej
w Miasowei
Zapewnienie trwałości
projektu - "Zwiększenie
atrakcyjności turystycznej i Urząd Gminy

29 921 92105 zaspakajanie potrzeb 14000,00 2000,00 2000,00 Sobków
kulturalnych mieszkańców
wsi Sobków i Mzurowa 2011
- 2017"
Zapewnienie trwałości
projektu.

A.
"Zagospodarowanie terenu

B. Urząd Gminy
30 921 92105 wokół remizy wraz z 12000,00 2000,00 2000,00 C. Sobków

adaptacją budynku OSP na D.
świetlicę wiejską w
miejscowości Lipa"
Zapewnienie trwałości
projektu - A.
"Zagospodarowanie terenu

B. Urząd Gminy
31 921 92105 wokół stawu wraz z 12000,00 2000,00 2000,00 C. Sobków

uporządkowaniem D.
otoczenia świetlicy wiejskiej
mieiscowości Karsv"
Zapewnienie trwałości
projektu.

A.
"Zagospodarowanie terenu

B. Urząd Gminy
32 921 92105 wokół świetlicy wiejskiej w 12000,00 2000,00 2000,00 C. Sobków

miejscowośći Jaw6r wraz z D.
jej remontem i
doposżeniem"

Zapewnienie trwałości
projektu - "Zwiększenie A.

33 921 92105
atrakcyjności turystycznej i 10000,00 2000,00 2000,00 B. Urząd Gminy
zaspakajanie potrzeb C. Sobków
kulturowych mieszkańców D.
wsi Sokołów Dolny"
Zapewnienie trwałości
projektu. A.

33 921 92105
"Zagospodarowanie

10000,00 2000,00 2000,00 B. Urząd Gminy
centrum miejscowości C. Sobków
Sokołów Górny, gm. D.
Sobków"
zapewnienie trwałości
projektu -
"Zagospodarowanie terenu
wokół remizy wraz z Urząd Gminy

921 92105 adaptacją budynku OSP na 10000,00 2000,00 2000,00
świellicę wiejską wraz z

Sobków

kafejką Internetową w
miejscowości Brzegi. gm.
Sobków"
Zapewnienie trwałości
projektiu . "Poprawa
atrakcyjności i wzmocnienie

35 921 92105 konkurencyjności 5000,00 1 000,00 1 000,00 Urząd Gminy
miejscowości Bizoręda Sobków
poprzez remont świetlicy
wiejskiej i doposażenie
placu zabaw"
Zapewnienie trwałości
projektu. "Promocja sportu
i rekreacji wśród dzieci i
młodzieży na terenach

36 921 92105
zależnych od rybactwa

5000,00 1 000,00 1 000,00 Urząd Gminy
poprzez doposażenie placu Sobków
zabaw. ogrodzenie placu
zabaw i boiska sportowego
w miejscowości Stare
Kollice"



zapewnienie trwałości .
projektu - "Promocja sportu
l rekreacji wśród dzieci I
młodzieży na terenach
zależnych od rybactwa

Urząd Gminy37 921 92105 poprzez doposażenie placu 5000,00 1 000,00 1 000,00
zabaw, ogrodzenie placu

Sobków

zabaw i zbiornika
przeciwpożarowego przy
placu zabaw w miejcowości
Brzeci"
zapewnienie trwałości
projektu - "Przebudowa
Istniejącego budynku

Urząd Gminy38 92' 92105 gminnego w miejscowości 14000,00 2000,00 2000,00
Sobków

Chomentów w celu
dostosowania do pełnienia
funkcji świetlicy wiejskiej"

Zapewnienie trwałości
projektu. "Poprawa jakości

39 92' 92'05
zycia mieszkańców poprzez

5000,00 1 000,00 , 000,00 Urząd Gminy
utwardzenie placu przed Sobków
budynkiem świetlicy w
Sokołowie Górnym"
zapewnienie trwałości
projektu - "Promocja sportu
i rekreacji wśród dzieci i

40 92' 92105
młodzieży na terenach 5000,00 , 000,00 , 000,00 Urząd Gmir
zależnych od rybactwa Sobków
poprzez doposażenie placu
zabaw w miejscowości
Mokrsko Dolne"

Razem wydatki bieżące 578146,74 187811,65 170293,10 x x x 17518,55 x

Razem wydatki majątkowe 5911419,65 2933302,18 2285908,96 x x x 647393,22 x

Ogółem 6489566,39 3121113,83 2456202,06 x x x 664911,77 x

..•Wybrać odpOwiednieoznaczenie źródła finansowania:
A Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła

PRZEWOmlCZACY
RADY GMI SOBKOW

Ryo"t ,hhi,k!



Zadania inwestycyjne roczne w 2015 roku

Załącznik Nr 3a
do Uchwały Nr VIII/40/2015
Rady Gminy Sobków
z dnia 29 kwietnia 2015 r,

w złotych

,~"O, "I!~'''l:,~'," '>', ", ',' .,\!f~,ó ,t,,,,,, "l "J Planowane wydatki ,,' ,; .. ."

',i: 'Ił ',I~" '!;~'~j,: i' w tym źródła flnansowania~

''" o :_,~If~;2~~ro~ ~jr~I:~<~0";\.' w tym: ,,: ' Jednostka arg.

Lp:'
"I

~.~~a udania Inweatyc~nego~
budie!Owy , )',

kredyty I ~!dotacjel środki realizująca
Ozla Rozdz potyczki

~" środki
wymienione, zadanie lub

l,'
2016.prze~[:;i:~;11 po zmianie

dochody I. kredyty uclągnlłte na wart, 5 ust. 1 koordy,iująca, zmianą wlaane Jat I potyczki realizację pochodzące
pkt 21 ~i' program

, . (6+7+9+10)" '.>li; 'i,
udania pod 1~~nńYChźr.•'. 'ii " : ,"'fund.c~l',

;. u.f.p. _.~::., , ;:;: . "I', , , ,: .:. I" '.! , ' wydatków
, , , . , , , • " "

Rozbudowa wodociągu i

1 010 01010 kanalizacji sanitarnej w m. 30000,00 30000,00 30000,00
Urząd Gminy

Sokołów Dolny - dokumentacja Sobków

D,olektowa
Rozbudowa sieci kanalizacji Urząd Gminy

2 010 01010 sanitarnej w m. Sobków ul. 60000,00 60000,00 60000,00 Sobków
Spacerowa
Przebudowa przepompowni

3 010 01010 ścieków surowych na 30000,00 30000,00 30000,00
Urząd Gminy

oczyszczalni ścieków Sobków

Utwardzenie otoczenia

I 600 60004 przystanku autobusowego w 3600,00 3600,00 3600,00 Urząd Gminy
centrum wsi Blzoręda (FS 3000,00 Sobków
7/\

Zakup wiaty przystankowej I Urząd Gminy
5 600 60004 kręgów przepustowych w m. 4000,00 4000,00 4000,00 Sobków

Choment6w (FS 4000,00 zł)

6 600 60004
Zakup wiaty przy drodze Lipa. 3600,00 500,00 4100,00 4 100,00

Urząd Gminy
Jaw6r (FS 3500,00zl) Sobków

7 600 60016
Położenie nawierzchni asfaltowej 40000,00 .879,00 39121,00 39121,00

Urząd Gminy
na ul. Spacerowej w m. Sobków Sobków

Wykonanie nawierzchni

8 600 60017 asfaltowej I barier przy drodze 100000,00 .7118,00 92882,00 92882,00
Urząd Gminy

wewnętrznej Nr ewid.1105 w m. SObków

Położenie nawierzchni asfaltowej Urząd Gminy
9 600 60017 na drodze wewnętrznej w 20000,00 7218,00 27218,00 27218,00

Mląsowej (przysi6łek Chabac6w)
Sobków

Położenie dywanika asfaltowego

10 600 60017
od trasy E-7 w stronę posesji P. 22777,00 3671,00 26448,00 26448,00

Urząd Gminy
R. Błachuckiego w m. Miąsowa Sobków
(FS 22776,63 zł)

Przebudowa drogi w kierunku Urząd Gminy, 1 600 60017 przysiółka "Doły" w m. Mzurowa 19000,00 4268,00 23268,00 23268,00
(FS 19000,00 zł)

Sobków

Wykonanie nawierzchni
asfaltowej na drodze od drogi Urząd Gminy

12 600 60017 powiatowej w kierunku posesji P. 16000,00 8039,00 24039,00 24039,00 Sobków
Kalbarczyk w m. Sokołów Dolny

, nn .1\

Dokończenie wykonania
nawierzchni asfaltowej na drodze Urząd Gminy

13 600 60017 w kierunku posesji P. Brytek w m. 3698,00 12052,00 15750,00 15750,00
SokołÓW Dolny

Sobków

F~ '.'7 •• zll

Położenie nawierzchni asfaltowej
na drodze od posesji P. P. Sęka w

Urząd Gminy14 600 60017 kierunku łąk (droga oznaczona w 17626,00 9 190,00 26816,00 26816,00
ewidencji gruntów nr 750/1) w m.

Sobków

Staniowice (FS 17625,66 zł)

Położenie nawierzchni asfaltowej

15 600 60017 na drodze wewnętrznej w m. 19580,00 6772,00 26352,00 26352,00 Urząd Gminy
Wlerzbica (Przysiółek GaJ6wka) Sobków
od posesii P. S. Tekiel w kierunku

Położenie nawierzchni asfaltowej

16 600 60017
na drodze wewnętrznej od nr 20

23612,00 10284,00 33896,00 33896,00 Urząd Gminy
przez las w m. Wólka Kawęcka Sobków
(FS 8611,01 zl)

Położenie nawierzchni asfaltowej

17 600 60017 na ulicy Leśnej (Plac przy
20910,00 25455,00 46365,00 46365,00 Urząd Gminy

remizie) w rn. Sobków (FS Sobków
2090940 zll



Zakup gruntów pod
Urząd Gminy18 700 70005 przepompownie w m. Mokrsko 20000,00 20000,00 20000,00

SobkówDolne I Brzeżno

Przebudowa pomieszczeli
Urząd Gminy19 801 80104 Przedszkola w MIąsoweJ w 40000,00 40000,00 40000,00

Sobkówbudynku Agronomówki

Wyposażenie miejsc rekreacji i

20 851 85154 wypoczynku w urządzenia 3a 000,00 30000,00 30000,00 Urząd Gminy
rekreacyjno-sportowe w ramach Sobków

Rozbudowa oświetlenia
Urząd Gminy21 900 90015 ulicznego na terenie gminy 50000,00 50000,00 50000,00

Sobków Sobków

Wykonanie ogrodzenia placu od

22 900 90095 strony południowej (przy drodze
7000,00 7000,00 7000,00 Urząd Gminy

powiatowej Miąsowa - Bizoręda) Sobków
w m. Szczepanów (FS 7000,00 zł)

Zagospodarowanie I doposażenie

23 921 92105 placu zabaw dla dzieci w m,
5000,00 5000,00 5000,00 Urząd Gminy

Chomentów (FS Sobków
<nMM."

Budowa chodnika oraz schodków
Urząd Gminy2. 921 92105 do świetlicy wiejskiej w m. 6 149,00 6 149,00 6149,00

BIzoręda (FS 6148,13 zł) Sobków

Niwelacja terenu i wykonanie
Urząd Gminy25 921 92105 ogrodzenia wokół świetlicy w m. 20000,00 20000,00 20000,00

SobkówChomentów

26 926 92605 Urządzenie boiska I zakup
6000,00 6 000,00 6000,00 Urząd Gminy

bramek w m, Karsy Sobków

Ogółem 618552,00 79452,00 698004,00 698004,00 " " " " " ,
• Wybrać odpowiednie oznaczenie żródła finansowania:
A Dotacje i środki z budżetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ... )
B Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła

ICZACY
OBKÓW



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr VIII/40/2015
Rady Gminy Sobków
z dnia 29 kwietnia 2015 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł
zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2015 rok

Jednostka Przewidywane nakłady iźródła finansowania
Okres organizacyjna Wydatki w roku

L.p. Projekt realizacji realizująca Dział Rozdział budżetowym
zadania zadanie lub źródło kwota 2015

koordynująca
nrO!ITam

l 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Regionalny Program 2010 - Gmina Sobków 720 72095 Wartość zadania 323876,98 85459,51
Operacyjny Województwa 2015
Świętokrzyskiego Wydatki majątkowe 323876,98 85459,51

środki z budżetu j .s.t. 64 125,95 20653,43
Priorytet OŚ 2 "Wsparcie
innowacyjności, budowa środki z budżetu 0,00 0,00
społeczeństwa informacyjnego krajowego
oraz wzrost potencj ału
inwestycyjnego regionu" środki z UE oraz 259751,03 64806,08

innych źródeł
Działanie 2.2 "Budowa zagranicznych
infrastruktury społeczeństwa
informacyjnego" w tym: kredyty

i pożyczki zaciągane
Projekt "e - świętokrzyskie na wydatki refundowane
Rozbudowa infrastruktury ze środków UE
informatycznej 1ST"

2 Regionalny Program 20 lO - Gmina Sobków 720 72095 Wartość zadania 87967,67 55367,67
Operacyjny Województwa 2015
Świętokrzyskiego Wydatki majątkowe 87967,67 55367,67

środki z budżetu j.s.t. 22882,70 17822,53
Priorytet OŚ 2 "Wsparcie
innowacyjności, budowa środki z budżetu 0,00 0,00
społeczeństwa informacyjnego krajowego
oraz wzrost potencjału
inwestycyjnego regionu" środki z UE oraz 65084,97 37545,14

innych źródeł
Działanie 2.2 "Budowa zagranicznych
infrastruktury społeczeństwa
informacyjnego" w tym: kredyty

i pożyczki zaciągane
Proj ekt "e - świętokrzyskie na wydatki refundowane
Budowa Systemu Informacji ze środków UE
Przestrzennej Województwa
Świętokrzyskiego"

3 Działanie 313,322,323 2014 - Gmina Sobków 600 60016 Wartość zadania 317 975,00 287475,00
"Odnowa i rozwój wsi" 2015
PROW 2007 - 2013 Wydatki majątkowe 317975,00 287475,00

środki z budżetuj.s.t. 169774,00 139274,00
Tytuł operacji "Budowa
chodnika w drodze gminnej środki z budżetu 0,00 0,00
przez miejscowość Osowa od krajowego
biblioteki i świetlicy wiejskiej



w kierunku terenu rekreacyjno środki z UE oraz 148201,00 14820J,00
- sportowego" innych źródeł

zagraniemych

w tym: kredyty
i pożyczki zaciągane
na wydatki refundowane
ze środków UE

4 Działanie 321 "Podstawowe 2015 - Gmina Sobków 010 01010 Wartość zadania 300000,00 290000,00
usługi dla gospodarki i ludności 2016
wiejskiej" Wydatki majątkowe 300000,00 290000,00
PROW 2007 - 2013 środki z budżetuj.s.t. 103 159,00 93 159,00

"Budowa kanalizacji sanitarnej środki z budżetu 0,00 0,00
przesyłowej na terenie gminy krajowego
Sobków" Brzeżno - Brzegi

środki z UE oraz 196841,00 196841,00
innych źródel
zagranicznych

w tym: kredyty
i pożyczki zaciągane
na wydatki refundowane
ze środków UE

5 Działanie 321 "Podstawowe 2014 - Gmina Sobków 900 90002 Wartość zadania 474600,00 450000,00
usługi dla gospodarki i ludności 2015
wiejskiej II Wydatki majątkowe 474600,00 450000,00
PROW 2007 - 2013 środki z budżetuj.s.t. 274600,00 250000,00

"Utworzenie Punktu środki z budżetu 0,00 0,00
Selektywnej Zbiórki Odpadów krajowego
Komunalnych na terenie
gminy Sobków" środki z UE oraz 200000,00 200000,00

innych źródel
zagranicmych

w tym: kredyty
i pożyczki zaciągane
na wydatki refundowane
ze środków UE

6 Program Uczenie się przez 2013 - Gmina Sobków 801 80110 Wartość zadania 84000,00 34318,55
cale życie - COMENIUS 2015

Wydatki bieżące 84000,00 34318,55
środki z budżetuj.s.t. 16800,00 16 800,00

Projekt COMENIUS "Uczenie środki z budżetu 0,00 0,00
się przez cale życie" krajowego

środki z UE oraz 67200,00 17 518,55
innych źródeł
zagranicmych

w tym: kredyty
i pożyczki zaciągane
na wydatki refundowane
ze środków UE

Ogóle m wydatki 1 588419,65 1 202 620,73



..•
_ Wydatki bieżące 84000,00 34318,55
•. środki z budżetu j ,s,t. 16800,00 16800,00

środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

środki z UE oraz innych 67200,00 17518,55
źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe 1 504419,65 1 168302,18
środki z budżetuj,s,t. 634541,65 520908,96

środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

środki z UE oraz innych 869878,00 647393,22
źródeł zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki
zaciągane na wydatki
refundowane ze środków UE

PRZEV\:ODN!;CZACY
RADY GMI.I;f'ŚOBKOW
RYSZ2!/f{biński


